
sobota, 28.09.2024

Ogłoszenia na XXVI Niedzielę Zwykłą 29.09.2024

29 września 2024 rok XXVI Niedziela Zwykła – Ogłoszenia Duszpasterskie

W tym tygodniu uczcimy następujących świętych:

- w poniedziałek : św Hieronima; - we wtorek: św. Teresę od Dzieciątka Jezus; - w środę: Św. Aniołów Stróżów; - w piątek: św.

Franciszka z Asyżu;

- w sobotę: Rocznica Poświęcenia Bazyliki Katedralnej we Włocławku

W najbliższy wtorek rozpoczynamy miesiąc PAŹDZIERNIK, poświęcony modlitwie różańcowej, różaniec od poniedziałku do soboty o

godz. 17.00 w niedzielę o godz. 15.30. W poniedziałki zapraszamy na modlitwę różańcową rodziców z małymi dziećmi; we wtorki:

młodzież przygotowująca się do sakramentu bierzmowania; w środę wiernych związanych z nowenną; w czwartki: dzieci I Komunijne;

w piątki wszystkich tych bliskich, którzy pragną się modlić za zmarłych z ostatnich 10 – ciu lat. W Tym tygodniu I Piątek Miesiąca

spowiedź od godz. 16.00 i o godz. 17.00 podczas modlitwy różańcowej.  Natomiast w I Sobotę Miesiąca Koła Różańcowe zapraszamy

na adorację o 17.00 i Modlitwę Różańcową. Nie rano tylko wieczorem. W sobotę spotkania ewangelizacyjne przed sakramentem

bierzmowania dla młodzieży: I grupa przychodzi na godz. 10.00; druga na godz. 11.30; trzecia grupa na godz. 14.00 Na Mszy Świętej o

godz. 12.00 za tydzień zostaną poświęcone i wręczone różańce dla dzieci przygotowujących się do I Komunii Świętej. Przypominamy,

że rodzice kupują sami tylko medaliki i łańcuszki. Różaniec, książeczka, świeca i obrazek pamiątkowy z I Komunii Świętej zostanie

zakupiony przez parafię. Przyjmujemy na wypominki roczne i jednorazowe w kancelarii parafialnej i w zakrystii. Do nabycia są

Kalendarze Rolników, Kalendarze ścienne oraz Parafialny Kalendarz z zaznaczonymi wydarzeniami parafialnymi. Mamy świece z

Kościołem oraz magnesy. Zachęcamy do nabywania. W minionym tygodniu odszedł do wieczności: śp. Ryszard Nowicki l. 73 z Osieka

Małego. Zmarłego polecamy Bożemu Miłosierdziu, rodzinie składamy wyrazy chrześcijańskiego współczucia.
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